
Тульская область 
Муниципальное образование Яблоневское Каменского района

Администрация

Постановление

от 09 января 2017 года № 1

Об утверждении схемы водоснабжения муниципального 
образования Яблоневское Каменского района Тульской 

области на 2017-2027 гг. и схемы водоотведения 
муниципального образования Яблоневское Каменского 

района Тульской области на 2017-2027 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О 
водоснабжении и водоотведении", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования Каменский район 
администрация муниципального образования Яблоневское Каменского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
- схему водоснабжения муниципального образования Яблоневское Каменского 
района Тульской области на 2017-2027 гг. (приложение № 1);
- схему водоотведения муниципального образования Яблоневское Каменского 
района Тульской области на 2017-2027 гг. (приложение № 2).

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Яблоневское Каменского района от 06.05.2014

№ 52 «Об утверждении схемы водоснабжения муниципального 
образования Яблоневское Каменского района Тульской области на 2013-2023 гг.и 
схемы водоотведения муниципального образования Яблоневское Каменского 
района Тульской области на 2013-2023гг.»

3.Начальнику сектора по экономике, финансам, государственным закупкам 
и ЖКХ Жданову А.А разместить постановление на сайте муниципального 
образования Яблоневское Каменского района и обнародовать на стендах в 
специально установленных местах муниципального образования Яблоневское 
Каменского района.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

О.А.Тимченко


